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نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان :

زنده نگه داشتن روز قدس به معنی حفظ عزت مسلمانان است

حجت الاسلام والمسلمین سید علی اکبر اجاق نژاد نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان گفت، زنده نگه داشتن روز

جهانی قدس به معنی حفظ عزت مسلمانان جهان است.

به گزارش آران نیوز، نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان طی سخنانی در خطبه نماز جمعه در حسینیه ایرانیان مقیم باکو با حضور جمع کثیری از مردم متدین جمهوری

آذربایجان با اشاره به این که امروز در همه جای دنیا روز جهانی قدس برگزار می شود، افزود: روز قدس روز صلح، امنیت و ثبات است و به همین خاطر جهان اسلامی این روز را

قبول و آن را همه ساله برگزار می کند.
وی با تاکید بر اینکه با زنده نگه داشتن روز جهانی قدس قانون و عدالت در جهان برقرار می شود، گفت استکبار جهانی فقط به فکر تامین منافع خود بوده و هرگز به منافع جامعه

بشری توجه نمی کند و در چنین شرایطی ارزشهای اخلاقی و قوانین در جهان بطور جدی نقض می شود.
حجت الاسلام والمسلمین سید علی اکبر اجاق نژاد سازمان ملل متحد را ابزاری در دست استکبار جهانی عنوان کرد و گفت، آنها 70 سال پیش یک رژیم اشغالگر را تشکیل دادند که

سرزمینهای ملت فلسطین را اشغال کرده است و این رژیم هیچ اعتنایی هم به قوانین ندارد.
نماینده ولی فقیه افزود: بر اثر سیاست های استکبار جهانی در حال حاضر قانون جنگل در جهان حاکم است و آن کسانی که ادعای مبارزه با تروریسم را دارند خودشان تروریست

هستند.
سید علی اکبر اجاق نژاد افزود: در چنین شرایطی یک مجتهد بزرگ 37 سال پیش با توجه به این موارد ذکر شده آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را روز قدس اعلام کرد و در حال

حاضر روز قدس در سراسر جهان برگزار می شود.
نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان گفت، امام خمینی ( ره ) بر برگزاری این روز و برقراری قانون در جهان تاکید داشت. به همین علت روز جهانی قدس را می توان روز عدالت،

مبارزه علیه تجاوز و اشغال عنوان کرد و بنا بر این همه باید به اشغال سرزمینهای مسلمانان واکنش نشان دهند.
وی با اشاره به دخالت و تجاوز استکبار جهانی بر کشورهای اسلامی گفت، بر اثر این دخالتها در افغانستان و عراق و سایر کشورهای اسلامی شاهد کشتارها از جمله قتل کودکان

هستیم و باید به همه این تجاوزها پایان داده شود.
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